
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

… … … …                                            г. А р т е м                                            № … … … 

 

О признании утратившими силу некоторых 

правовых актов администрации  

Артемовского городского округа 
 

В соответствии с решением Думы Артемовского городского округа от 

04.12.2008 № 51 «О Положении о содействии развитию малого и среднего 

предпринимательства на территории Артемовского городского округа» и 

постановлением администрации Артемовского городского округа от 25.06.2019 № 

463-ра «О Составе совета по улучшению инвестиционного климата и развитию 

предпринимательства при главе Артемовского городского округа», 

руководствуясь Уставом Приморского края, администрации Артемовского 

городского округа,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации Артемовского 

городского округа:  

от 16.06.2009 № 685-па «О Координационном Совете по развитию малого и 

среднего предпринимательства Артемовского городского округа»; 

от 17.02.2010 № 211-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Артемовского городского округа от 16.06.2009 № 685-па «О 

Координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства 

Артемовского городского округа»; 

от 28.02.2012 № 424-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Артемовского городского округа от 16.06.2009 № 685-па «О 



2 

 

Координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства 

Артемовского городского округа»; 

от 21.07.2017 № 975-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Артемовского городского округа от 16.06.2009 № 685-па «О 

Координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства 

Артемовского городского округа»; 

от 28.08.2019 № 1681-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Артемовского городского округа от 16.06.2009 № 685-па «О 

Координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства 

Артемовского городского округа (в ред.от 21.07.2017 №975-па)»; 

от 25.11.2019 № 2433-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Артемовского городского округа от 16.06.2009 № 685-па «О 

Координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства 

Артемовского городского округа (в ред.от 28.08.2019 № 1681-па)»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Выбор и на 

официальном сайте Артемовского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Артемовского городского округа               

Воркову В.А. 

 

 

 

Глава Артемовского городского округа                                                          В.В. Квон 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

